
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9» 

Приказ 

01.03.2024 

 

№58 

г. Заполярный 
 

Об утверждении Правил приема граждан на обучение  

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»  

В целях приведения Правил в соответствие с действующим законодательством, 

на основании решения педагогического совета (Протокол №5 от 01.03.2024), с учетом 

мнения Совета родителей, Совета обучающихся, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившими силу «Правила приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 

9» (новая редакция), утвержденные приказом директора МБОУ СОШ №9 №28 

от 21.01.2023 года, с изменениями от15.02.2023 №49. 

2. Утвердить Правила приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 01.03.2023 года и считать данные 

Правила локальным актом школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                             Шелковская Л.И. 

 

 

 


		2024-03-01T11:34:03+0300
	Шелковская Леся Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




